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Приложение № 1 

към рег. № 754/08.02.2021 г. 
 

 

С П И С Ъ К 
на допуснати и недопуснати кандидати до етап „Изследване на интелектуалните 

способности и езикова култура“ 

 
 

за длъжността: „Надзирател ІІ-І степен” – 16 (шестнадесет) вакантни щатни 

бройки в Затвор Бургас І-ва категория при Главна дирекция “Изпълнение на 

наказанията“. 

   

Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-332/13.10.2020 г.  на 

зам.-министъра на правосъдието, изменена със заповед № ЧР-05-26/21.01.2021 г. 

на  зам.-министъра на правосъдието, въз основа на получените резултати от 

кандидатите и на основание Раздел ІІІ, глава Б, т. 9, букви „г“, глава В, т. 22.4 от 

Правилата за условията и реда за назначаване на държавна служба в ГДИН и ГД 

„Охрана” при Министерство на правосъдието, утвърдени със заповед № ЛС-04-

1540/01.12.2017 г. на министъра на правосъдието, изменени и допълнение със 

заповед № ЛС-04-189/19.03.2018 г. от министъра на правосъдието, 

 

Р  Е  Ш  И : 

 

І. УТВЪРЖДАВА И ОБЯВЯВА резултатите от етап „Изследване на 

физическата годност” на кандидатите, както следва: 

 

№
 п

о
 р

ед
 

Входящ или рег. № на 

заявлението  
Име, презиме и фамилия 

 

Резултат в 

точки 

1 № 5551/27.10.20 г. Златомир Костадинов Витков 30 

2 № 5552/27.10.20 г. Костадин Петров Стоянов 28 

3 № 5554/27.10.20 г. Цветомир Славов Вълчев 28 

4 № 5555/27.10.20 г. Валентин Коев Ковачев 30 

5 № 5556/27.10.20 г. Деспин Иванов Маринов 4 

6 № 5558/27.10.20 г. Дилян Георгиев Роев 27 
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7 № 5560/27.10.20 г. Анатоли Николаев Апостолов 30 

8 № 5561/27.10.20 г. Пламен Костов Нанев 30 

9 № 5562/27.10.20 г. Слави Христов Славов 28 

10 № 5565/27.10.20 г. Марио Мирославов Цветков 19 

11 № 5566/27.10.20 г. Николай Димитров Димитров 24 

12 № 5567/27.10.20 г. Тодор Станчев Тодоров 17 

13 № 5568/27.10.20 г. Николай Славов Друмев 26 

14 № 5569/27.10.20 г. Константин Валентинов Недялков 30 

15 № 5570/27.10.20 г. Филип Георгиев Фотев 8 

16 № 5571/27.10.20 г. Георги Руменов Петков 28 

17 № 5573/27.10.20 г. Петър Петров Станчев 21 

18 № 5574/27.10.20 г. Велико Димитров Стоянов 24 

19 № 5575/27.10.20 г. Илия Георгиев Енчев 24 

20 № 5590/27.10.20 г. Михаил Йорданов Йорданов 30 

21 № 5592/27.10.20 г. Станислав Петков Катъров 30 

22 № 5593/27.10.20 г. Жеко Стоянов Петров 23 

23 № 5595/27.10.20 г. Марио Кирилов Полихронов 30 

24 № 5598/27.10.20 г. Георги Игнатов Иванов 30 

25 № 5599/27.10.20 г. Мирослав Георгиев Димитров 28 

26 № 5600/27.10.20 г. Антон Кирчев Дапчев 26 

27 № 5601/27.10.20 г. Димитър Милчев Семизов 21 

28 № 5602/27.10.20 г. Иван Ивайлов Драгиев 26 

29 № 5603/27.10.20 г. Николай Петков Петков 30 

30 № 5633/28.10.20 г. Цветомир Красимиров Минчев 21 

31 № 5634/28.10.20 г. Кръстю Георгиев Симов 23 

32 № 5636/28.10.20 г. Евгений Николаев Динев 21 

33 № 5637/28.10.20 г. Иван Господинов Николов Не се явил 

34 № 5638/28.10.20 г. Наско Чанков Аладжов 30 

35 № 5640/28.10.20 г. Панайот Славов Димитров 30 

36 № 5641/28.10.20 г. Андрей Михайлов Андреев 30 

37 № 5642/28.10.20 г. Димитър Николов Николов 23 

38 № 5643/28.10.20 г. Веселин Иванов Тодорв 9 

39 № 5644/28.10.20 г. Йордан Колев Желев 9 

40 № 5646/28.10.20 г. Димо Стоянов Коев 13 

41 № 5644/28.10.20 г. Николай Петров Желев 29 

42 № 5647/28.10.20 г. Тодор Николаев Николов 23 

43 № 5649/28.10.20 г. Десислав Йорданов Василев  21 

44 № 5651/28.10.20 г. Веселин Стоянов Георгиев 30 

45 № 5652/28.10.20 г. Цветан Редванов Мустафов 30 

46 № 5669/28.10.20 г. Радослав Галинов Янев 30 

47 № 5670/28.10.20 г. Пламен Петков Колев 30 



 

 

48 № 5671/28.10.20 г. Георги Диянов Манолов 30 

49 № 5672/28.10.20 г. Атанас Георгиев Георгиев 23 

50 № 5673/28.10.20 г. Стоян Пейчев Георгиев  23 

51 № 5674/28.10.20 г. Георги Карчев Карчев 22 

52 № 5675/28.10.20 г. Илиян Христов Николов 17 

53 № 5676/28.10.20 г. Благо Живков Шуманов 19 

54 № 5690/29.10.20 г. Красимир Илиев Балев 21 

55 № 5692/29.10.20 г. Станислав Георгиев Кирязов 23 

56 № 5693/29.10.20 г. Георги Кръстев Симов 30 

57 № 5694/29.10.20 г. Тодор Колев Кожеклиев  7 

58 № 5695/29.10.20 г.  Красимир Стоянов Колев 30 

59 № 5696/29.10.20 г. Иван Стойчев Узунов 15 

60 № 5697/29.10.20 г. Димитър Танев Иванов 30 

61 № 5698/29.10.20 г. Ивайло Красимиров Бойчев 23 

62 № 5700/29.10.20 г. Евгени Георгиев Москов 23 

63 № 5701/29.10.20 г. Неделчо Павлов Русев 20 

64 № 5703/29.10.20 г. Мирослав Стоянов Халков 30 

65 № 5714/29.10.20 г. Деан Димитров Пеев 20 

66 № 5750/29.10.20 г. Стефан Илиев Тодоров 22 

67 № 5745/29.10.20 г. Стоян Димитров Димитров 22 

68 № 5717/29.10.20 г. Павел Димов Димов 30 

69 № 5718/29.10.20 г. Илия Георгиев Илиев 30 

70 № 5744/30.10.20 г. Марио Мирославов Димитров Не се явил 

71 № 5745/30.10.20 г. Хаккъ Исуфов Исуфов 2 

72 № 5746/30.10.20 г. Иван Валентинов Куванджиев 24 

73 № 5747/30.10.20 г. Григор Георгиев Тодоров Не се явил 

74 № 5748/30.10.20 г. Милен Стефанов Димитров 25 

75 № 5751/30.10.20 г. Евгени Байчев Петков 10 

76 № 5753/30.10.20  г. Йордан Благоев Петров 28 

77 № 5796/02.11.20 г. Радослав Костадинов Костадинов 27 

78 № 5797/02.11.20 г. Мирослав Калчев Коев Не се явил 

79 № 5776/02.11.20 г. Станислав Тодоров Тодоров 28 

80 № 5777/02.11.20 г. Андрей Павлов Андреев 30 

81 № 5778/02.11.20 г. Ивайло Димитров Димитров 30 

82 № 5780/02.11.20 г. Илиян Димчев Тишев 30 

83 № 5785/02.11.20 г. Тодор Димитров Петков 23 

84 № 5788/02.11.20 г. Кирил Петров Киров 28 

85 № 5825/03.11.20 г. Милен Стоянов Димитров 26 

86 № 5826/03.11.20 г. Васил Янчев Славов Не се явил 

87 № 5827/03.11.20 г. Павел Киров Киряков 28 

88 № 5829/03.11.20 г. Тедислав Емилов Сандов 29 



 

 

89 № 5830/03.11.20 г. Кристиан Емилов Сандов 20 

90 № 5833/03.11.20 г. Васил Георгиев Иванов 26 

91 № 5834/03.11.20 г. Атанас Георгиев Чапразлиев 21 

92 № 5835/03.11.20 г. Николай Георгиев Карагьозов 28 

93 № 5836/03.11.20 г. Радослав Димитров Димитров  Не се явил 

94 № 5837/03.11.20 г. Димитър Георгиев Христов 28 

95 № 5839/03.11.20 г. Емил Димитров Митев 18 

96 № 5883/05.11.20 г. Яни Георгиев Мелешков 26 

97 № 5885/05.11.20 г. Иван Тодоров Няголов 30 

98 № 5887/05.11.20 г. Никола Георгиев Георгиев 29 

99 № 5888/05.11.20 г. Георги Илиянов Андонов 19 

100 № 5929/06.11.20 г. Петър Димитров Радичев  30 

101 № 5925/06.11.20 г. Веселин Петров Митев 30 

102 № 5923/06.11.20 г. Петко Митев Сапунджиев  26 

103 № 5966/09.11.20 г. Живко Константинов Нейчев 23 

104 № 5979/09.11.20 г. Милен Николаев Киряков 14 

105 № 6051/10.11.20 г. Кирил Христов Кирилов 13 

106 № 6052/10.11.20 г. Тодор Христов Тодоров 30 

107 № 6065/10.11.20 г. Дойчин Стаматов Стаматов Не се явил 

108 № 6087/11.11.20 г. Радислав Димитров Гюров 30 

109 № 6081/11.11.20 г. Тодор Христов Петков 30 

110 № 6082/11.11.20 г. Борислав Йорданов Жечев 30 

111 № 6127/12.11.20 г. Ангел Николаев Дамянов 24 

112 № 6218/13.11.20 г. Атанас Георгиев Иванов Не се явил 

113 № 6221/13.11.20 г. Николай Анастасов Анастасов 30 

 

II. На основание т. 22.4 от Правилата и въз основа на получените резултати, 

КЛАСИРА по низходящ ред и ДОПУСКА до участие в следващия конкурсен 

етап „Изследване на интелектуалните способности и езикова култура” 

кандидатите, както следва: 

 

№
 п

о
 р

ед
 

Входящ или рег. № на 

заявлението  
Име, презиме и фамилия 

 

Резултат в 

точки 

1 № 5592/27.10.20 г. Станислав Петков Катъров 30 

2 № 5595/27.10.20 г. Марио Кирилов Полихронов 30 

3 № 5598/27.10.20 г. Георги Игнатов Иванов 30 

4 № 5590/27.10.20 г. Михаил Йорданов Йорданов 30 

5 № 5640/28.10.20 г. Панайот Славов Димитров 30 

6 № 5638/28.10.20 г. Наско Чанков Аладжов 30 

7 № 5603/27.10.20 г. Николай Петков Петков 30 



 

 

8 № 5551/27.10.20 г. Златомир Костадинов Витков 30 

9 № 5560/27.10.20 г. Анатоли Николаев Апостолов 30 

10 № 5561/27.10.20 г. Пламен Костов Нанев 30 

11 № 5569/27.10.20 г. Константин Валентинов Недялков 30 

12 № 5555/27.10.20 г. Валентин Коев Ковачев 30 

13 № 5693/29.10.20 г. Георги Кръстев Симов 30 

14 № 5695/29.10.20 г.  Красимир Стоянов Колев 30 

15 № 5717/29.10.20 г. Павел Димов Димов 30 

16 № 5718/29.10.20 г. Илия Георгиев Илиев 30 

17 № 5703/29.10.20 г. Мирослав Стоянов Халков 30 

18 № 5670/28.10.20 г. Пламен Петков Колев 30 

19 № 5652/28.10.20 г. Цветан Редванов Мустафов 30 

20 № 5651/28.10.20 г. Веселин Стоянов Георгиев 30 

21 № 5669/28.10.20 г. Радослав Галинов Янев 30 

22 № 5671/28.10.20 г. Георги Диянов Манолов 30 

23 № 5697/29.10.20 г. Димитър Танев Иванов 30 

24 № 6082/11.11.20 г. Борислав Йорданов Жечев 30 

25 № 6221/13.11.20 г. Николай Анастасов Анастасов 30 

26 № 6081/11.11.20 г. Тодор Христов Петков 30 

27 № 6052/10.11.20 г. Тодор Христов Тодоров 30 

28 № 6087/11.11.20 г. Радислав Димитров Гюров 30 

29 № 5778/02.11.20 г. Ивайло Димитров Димитров 30 

30 № 5777/02.11.20 г. Андрей Павлов Андреев 30 

31 № 5780/02.11.20 г. Илиян Димчев Тишев 30 

32 № 5885/05.11.20 г. Иван Тодоров Няголов 30 

33 № 5929/06.11.20 г. Петър Димитров Радичев  30 

34 № 5925/06.11.20 г. Веселин Петров Митев 30 

35 № 5641/28.10.20 г. Андрей Михайлов Андреев 30 

36 № 5644/28.10.20 г. Николай Петров Желев 29 

37 № 5829/03.11.20 г. Тедислав Емилов Сандов 29 

38 № 5887/05.11.20 г. Никола Георгиев Георгиев 29 

39 № 5599/27.10.20 г. Мирослав Георгиев Димитров 28 

40 № 5562/27.10.20 г. Слави Христов Славов 28 

41 № 5571/27.10.20 г. Георги Руменов Петков 28 

42 № 5552/27.10.20 г. Костадин Петров Стоянов 28 

43 № 5554/27.10.20 г. Цветомир Славов Вълчев 28 

44 № 5753/30.10.20  г. Йордан Благоев Петров 28 

45 № 5788/02.11.20 г. Кирил Петров Киров 28 

46 № 5835/03.11.20 г. Николай Георгиев Карагьозов 28 

47 № 5837/03.11.20 г. Димитър Георгиев Христов 28 

48 № 5776/02.11.20 г. Станислав Тодоров Тодоров 28 



 

 

49 № 5827/03.11.20 г. Павел Киров Киряков 28 

50 № 5558/27.10.20 г. Дилян Георгиев Роев 27 

51 № 5796/02.11.20 г. Радослав Костадинов Костадинов 27 

52 № 5568/27.10.20 г. Николай Славов Друмев 26 

53 № 5600/27.10.20 г. Антон Кирчев Дапчев 26 

54 № 5602/27.10.20 г. Иван Ивайлов Драгиев 26 

55 № 5923/06.11.20 г. Петко Митев Сапунджиев  26 

56 № 5883/05.11.20 г. Яни Георгиев Мелешков 26 

57 № 5825/03.11.20 г. Милен Стоянов Димитров 26 

58 № 5833/03.11.20 г. Васил Георгиев Иванов 26 

59 № 5748/30.10.20 г. Милен Стефанов Димитров 25 

60 № 5566/27.10.20 г. Николай Димитров Димитров 24 

61 № 5575/27.10.20 г. Илия Георгиев Енчев 24 

62 № 5574/27.10.20 г. Велико Димитров Стоянов 24 

63 № 5746/30.10.20 г. Иван Валентинов Куванджиев 24 

64 № 6127/12.11.20 г. Ангел Николаев Дамянов 24 

65 № 5593/27.10.20 г. Жеко Стоянов Петров 23 

66 № 5673/28.10.20 г. Стоян Пейчев Георгиев  23 

67 № 5642/28.10.20 г. Димитър Николов Николов 23 

68 № 5634/28.10.20 г. Кръстю Георгиев Симов 23 

69 № 5692/29.10.20 г. Станислав Георгиев Кирязов 23 

70 № 5647/28.10.20 г. Тодор Николаев Николов 23 

71 № 5672/28.10.20 г. Атанас Георгиев Георгиев 23 

72 № 5700/29.10.20 г. Евгени Георгиев Москов 23 

73 № 5698/29.10.20 г. Ивайло Красимиров Бойчев 23 

74 № 5966/09.11.20 г. Живко Константинов Нейчев 23 

75 № 5785/02.11.20 г. Тодор Димитров Петков 23 

76 № 5674/28.10.20 г. Георги Карчев Карчев 22 

77 № 5745/29.10.20 г. Стоян Димитров Димитров 22 

78 № 5750/29.10.20 г. Стефан Илиев Тодоров 22 

79 № 5633/28.10.20 г. Цветомир Красимиров Минчев 21 

80 № 5636/28.10.20 г. Евгений Николаев Динев 21 

81 № 5601/27.10.20 г. Димитър Милчев Семизов 21 

82 № 5573/27.10.20 г. Петър Петров Станчев 21 

83 № 5690/29.10.20 г. Красимир Илиев Балев 21 

84 № 5649/28.10.20 г. Десислав Йорданов Василев  21 

85 № 5834/03.11.20 г. Атанас Георгиев Чапразлиев 21 

 

ІIІ. НЕ ДОПУСКА до участие в следващия конкурсен етап „Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура” кандидатите, както следва: 

 



 

 

№ 
Входящ номер 

Име, Презиме, 

Фамилия 

Причина за 

недопускане 

1. № 5637/28.10.20 г. 
Иван Господинов 

Николов 

т. 11 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

2. № 5744/30.10.20 г. 
Марио Мирославов 

 Димитров 

т. 11 от  

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност 

3. № 5747/30.10.20 г. 
Григор Георгиев 

Тодоров 

т. 11 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

4. № 5797/02.11.20 г. 
Мирослав Калчев 

Коев 

т. 11 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

5. № 5826/03.11.20 г. Васил Янчев Славов 

т. 11 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

6. № 5836/03.11.20 г. 
Радослав Димитров 

Димитров  

т. 11 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

7. № 6065/10.11.20 г. 
Дойчин Стаматов 

Стаматов 

т. 11 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

8. № 6218/13.11.20 г. 
Атанас Георгиев 

Иванов 

т. 11 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

9. № 5701/29.10.20 г. Неделчо Павлов т. 5.2.1 от 



 

 

Русев „Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

10 № 5714/29.10.20 г. Деан Димитров Пеев 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

11 № 5830/03.11.20 г. 
Кристиан Емилов 

Сандов 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

12 № 5565/27.10.20 г. 
Марио Мирославов 

Цветков 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

13 № 5676/28.10.20 г. 
Благо Живков 

Шуманов 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

14 № 5888/05.11.20 г. 
Георги Илиянов 

Андонов 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

15 № 5839/03.11.20 г. 
Емил Димитров 

Митев 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

16 № 5567/27.10.20 г. 
Тодор Станчев 

Тодоров 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

17 № 5675/28.10.20 г. 
Илиян Христов 

Николов 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 



 

 

физическата годност“ 

18 № 5696/29.10.20 г. 
Иван Стойчев 

Узунов 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

19 № 5979/09.11.20 г. 
Милен Николаев 

Киряков 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

20 № 5646/28.10.20 г. Димо Стоянов Коев 

т. 5.2.1 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

21 № 6051/10.11.20 г. 
Кирил Христов 

Кирилов 

т. 5.2.2 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

22 № 5751/30.10.20 г. 
Евгени Байчев 

Петков 

т. 5.2.2 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

23 № 5643/28.10.20 г. 
Веселин Иванов 

Тодоров 

т. 5.2.2 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

24 № 5644/28.10.20 г. 
Йордан Колев 

Желев 

т. 5.2.2 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

25 № 5570/27.10.20 г. 
Филип Георгиев 

Фотев 

т. 5.2.2 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 



 

 

26 № 5694/29.10.20 г. 
Тодор Колев 

Кожеклиев  

т. 5.2.2 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

27 № 5556/27.10.20 г. 
Деспин Иванов 

Маринов 

т. 5.2.2 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

28 № 5745/30.10.20 г. 
Хаккъ Исуфов 

Исуфов 

т. 5.2.2 от 

„Специализирана 

методика за 

изследване на 

физическата годност“ 

 

ІV. Допуснатите кандидати да се явят за провеждане на етап „Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура” в сградата на Главна дирекция 

„Изпълнение на наказанията“ гр. София, ул. Майор Георги Векилски № 2. 

Кандидатите да се явят 15 /петнадесет/ минути преди определеното време, 

като носят по 2 броя химикали пишещи в син цвят, както следва: 

 

На 24.02.2021 г. от 09:00 часа 

 

№
 п

о
 р

ед
 

Входящ или рег. № на 

заявлението  
Име, презиме и фамилия 

1 № 5592/27.10.20 г. Станислав Петков Катъров  

2 № 5595/27.10.20 г. Марио Кирилов Полихронов  

3 № 5598/27.10.20 г. Георги Игнатов Иванов  

4 № 5590/27.10.20 г. Михаил Йорданов Йорданов  

5 № 5640/28.10.20 г. Панайот Славов Димитров  

6 № 5638/28.10.20 г. Наско Чанков Аладжов  

7 № 5603/27.10.20 г. Николай Петков Петков  

8 № 5551/27.10.20 г. Златомир Костадинов Витков  

9 № 5560/27.10.20 г. Анатоли Николаев Апостолов  

10 № 5561/27.10.20 г. Пламен Костов Нанев  

11 № 5569/27.10.20 г. Константин Валентинов Недялков  

 

На 24.02.2021 г. от 10:30 часа 

 

1 № 5555/27.10.20 г. Валентин Коев Ковачев 



 

 

2 № 5693/29.10.20 г. Георги Кръстев Симов 

3 № 5695/29.10.20 г.  Красимир Стоянов Колев 

4 № 5717/29.10.20 г. Павел Димов Димов 

5 № 5718/29.10.20 г. Илия Георгиев Илиев 

6 № 5703/29.10.20 г. Мирослав Стоянов Халков 

7 № 5670/28.10.20 г. Пламен Петков Колев 

8 № 5652/28.10.20 г. Цветан Редванов Мустафов 

9 № 5651/28.10.20 г. Веселин Стоянов Георгиев 

10 № 5669/28.10.20 г. Радослав Галинов Янев 

11 № 5671/28.10.20 г. Георги Диянов Манолов 

 

На 24.02.2021 г. от 13:30 часа 

 

1 № 5697/29.10.20 г. Димитър Танев Иванов 

2 № 6082/11.11.20 г. Борислав Йорданов Жечев 

3 № 6221/13.11.20 г. Николай Анастасов Анастасов 

4 № 6081/11.11.20 г. Тодор Христов Петков 

5 № 6052/10.11.20 г. Тодор Христов Тодоров 

6 № 6087/11.11.20 г. Радислав Димитров Гюров 

7 № 5778/02.11.20 г. Ивайло Димитров Димитров 

8 № 5777/02.11.20 г. Андрей Павлов Андреев 

9 № 5780/02.11.20 г. Илиян Димчев Тишев 

10 № 5885/05.11.20 г. Иван Тодоров Няголов 

11 № 5929/06.11.20 г. Петър Димитров Радичев  

 

На 24.02.2021 г. от 15:00 часа 

 

№
 п

о
 р

ед
 

Входящ или рег. № на 

заявлението  
Име, презиме и фамилия 

1 № 5925/06.11.20 г. Веселин Петров Митев  

2 № 5641/28.10.20 г. Андрей Михайлов Андреев  

3 № 5644/28.10.20 г. Николай Петров Желев  

4 № 5829/03.11.20 г. Тедислав Емилов Сандов  

5 № 5887/05.11.20 г. Никола Георгиев Георгиев  

6 № 5599/27.10.20 г. Мирослав Георгиев Димитров  

7 № 5562/27.10.20 г. Слави Христов Славов  

8 № 5571/27.10.20 г. Георги Руменов Петков  

9 № 5552/27.10.20 г. Костадин Петров Стоянов  

10 № 5554/27.10.20 г. Цветомир Славов Вълчев  

11 № 5753/30.10.20  г. Йордан Благоев Петров  



 

 

 

 

На 25.02.2021 г. от 09:00 часа 

 

1 № 5788/02.11.20 г. Кирил Петров Киров 

2 № 5835/03.11.20 г. Николай Георгиев Карагьозов 

3 № 5837/03.11.20 г. Димитър Георгиев Христов 

4 № 5776/02.11.20 г. Станислав Тодоров Тодоров 

5 № 5827/03.11.20 г. Павел Киров Киряков 

6 № 5558/27.10.20 г. Дилян Георгиев Роев 

7 № 5796/02.11.20 г. Радослав Костадинов Костадинов 

8 № 5568/27.10.20 г. Николай Славов Друмев 

9 № 5600/27.10.20 г. Антон Кирчев Дапчев 

10 № 5602/27.10.20 г. Иван Ивайлов Драгиев 

11 № 5923/06.11.20 г. Петко Митев Сапунджиев  

 

На 25.02.2021 г. от 10:30 часа 

 

1 № 5883/05.11.20 г. Яни Георгиев Мелешков 

2 № 5825/03.11.20 г. Милен Стоянов Димитров 

3 № 5833/03.11.20 г. Васил Георгиев Иванов 

4 № 5748/30.10.20 г. Милен Стефанов Димитров 

5 № 5566/27.10.20 г. Николай Димитров Димитров 

6 № 5575/27.10.20 г. Илия Георгиев Енчев 

7 № 5574/27.10.20 г. Велико Димитров Стоянов 

8 № 5746/30.10.20 г. Иван Валентинов Куванджиев 

9 № 6127/12.11.20 г. Ангел Николаев Дамянов 

10 № 5593/27.10.20 г. Жеко Стоянов Петров 

 

На 25.02.2021 г. от 13:30 часа 

 

1 № 5673/28.10.20 г. Стоян Пейчев Георгиев  

2 № 5642/28.10.20 г. Димитър Николов Николов 

3 № 5634/28.10.20 г. Кръстю Георгиев Симов 

4 № 5692/29.10.20 г. Станислав Георгиев Кирязов 

5 № 5647/28.10.20 г. Тодор Николаев Николов 

6 № 5672/28.10.20 г. Атанас Георгиев Георгиев 

7 № 5700/29.10.20 г. Евгени Георгиев Москов 

8 № 5698/29.10.20 г. Ивайло Красимиров Бойчев 

9 № 5966/09.11.20 г. Живко Константинов Нейчев 

10 № 5785/02.11.20 г. Тодор Димитров Петков 

 



 

 

 

На 25.02.2021 г. от 15:00 часа 

 

1 № 5674/28.10.20 г. Георги Карчев Карчев 

2 № 5745/29.10.20 г. Стоян Димитров Димитров 

3 № 5750/29.10.20 г. Стефан Илиев Тодоров 

4 № 5633/28.10.20 г. Цветомир Красимиров Минчев 

5 № 5636/28.10.20 г. Евгений Николаев Динев 

6 № 5601/27.10.20 г. Димитър Милчев Семизов 

7 № 5573/27.10.20 г. Петър Петров Станчев 

8 № 5690/29.10.20 г. Красимир Илиев Балев 

9 № 5649/28.10.20 г. Десислав Йорданов Василев  

10 № 5834/03.11.20 г. Атанас Георгиев Чапразлиев 

 

V. Списъкът на допуснатите и недопуснати кандидати да се обяви в 

електронната страница на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията” и на 

таблото за обяви, поставено на общодостъпно място в Затвор Бургас І-ва 

категория. 

                                                  

 

Председател: …./п/… 

/старши комисар Бр. Мангъров/ 

 

 

Инспектор ЧР: …./п/…… 

/инсп. Анг. Ставрев/  


